Poczty odchodzące we wtorek i sobotę przewozone będą w karetkach Petersburskich z pasażerami, przy nich będą wyprawiane także pieniądze w biletach. Poczty wozowe wysyłane będą we wtorki i soboty o godzinie 6ej po południu. O czem podaje się do powszechnej wiadomości. — Warszawa dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1855 r. — Z upoważnienia naczelnika okręgu, radca zarządu radca kolejalny K a c z u n o w. — Za naczelnika, sekret, A d a m s k i.

Główna kassa oszczędności. — W tygodniu upłynionym do dnia 27 Listopada (9 Grudnia) r. b. włącznie, wydano książeczek nowych 20, na które, tudzież na dawniejsze w 138 wnioskach, złożono rubli sr.